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当前，在法院的执行环节中，被执行人运用
各种手段规避执行的情况日益严重，已成为一种
普遍现象，甚至有愈演愈烈之势。

具体表现在：被执行人在诉讼或执行前，故
意将财产转移或登记在他人名下；故意夫妻假离
婚，将财产归属于没有债务的配偶一方；故意只
身外出不归，逃避债务；故意以不服判决、裁定为
由，频频上访，干扰法院执行……

上述表现任性至极，法律难容！
为贯彻落实十八届四中全会精神和《中共平

顶山市委关于全面推进依法治市的实施意见》，

推动平顶山转型发展提供有力的法治保障，切实
解决执行难问题，最大限度地保护债权人的合法
权益。依据《最高人民法院关于公布失信被执行
人名单信息的若干规定》，昨日新华区人民法院、
卫东区人民法院、湛河区人民法院联合作出决
定，对失信被执行人名单进行曝光，让失信行为
无处藏身，让失信者寸步难行。

据了解，这次曝光的名单包括失信被执行人
姓名、性别、年龄、身份证号、家庭住址、未履行标
的金额等基本信息，便于广大人民群众对失信被
执行人下落和财产线索进行举报，同时通过曝光

压缩失信被执行人的活动空间，促使其主动履行
法律文书确定的义务。

失信被执行人，俗称“老赖”，一般是指在民
商领域中的一类债务人，其拥有偿还到期债务的
能力，但是基于某种原因拒不偿还全部或部分债
务。主观上，“老赖”有故意拖延履行债务的恶
意；客观上拒不履行到期债务。刑事附带民事案
件中也出现“老赖”。“老赖”已成为当今经济社会
的一种痼疾，严重影响社会的和谐稳定。

长期以来，我国的法院执行工作步履维艰，
“执行难”是众所周知的难题。“找人难找、财产难

查、工作难做”是基层法院执行工作的现状。执
行困难，影响了司法的权威和司法公信力。

为破解这些难题，努力让人民群众在每一
起司法案件中都感受到公平正义，打通“社会正
义最后一道防线的最后一个环节”，这次新华区
人民法院、卫东区人民法院、湛河区人民法院对
失信被执行人集中曝光，唱好联动执行“协奏
曲”，不但对名单上的失信被执行人进行信用惩
戒，也对未上名单的被执行人形成强大的心理
震慑。

据了解，信用惩戒的具体范围主要是三个方

面：一是禁止乘坐飞机、列车软卧；二是限制在金
融机构贷款或办理信用卡；三是失信被执行人为
自然人的，不得担任企业的法定代表人、董事、监
事、高级管理人员等。

公正的审判若没有有力的执行，审判工作就
会成为“半拉子”工程，就会愧对人民群众的期
望，就会让人民群众对法治丧失信心。所以，这
次集中曝光行动就是让“老赖”不再任性，对其不
讲情面，将“老赖”拘留一批，罚款一批，对构成拒
执罪的判决一批，以维护人民群众胜诉权益。

敢于亮剑打“老赖”，为联合曝光行动点赞！

本报记者 卢拥军 通讯员 赵寰宇 刘渊

不让“赖账户”再任性

被执行人：侯亚东，男，
50岁

身 份 证 号 ：
412925196510134255

家庭住址：卫东区东环
路西4号院69号附1号

未履行义务事项：64029元
的债务和一辆厦工牌装载车

被 执 行 人 ：贾 会 臣 ，
男，52岁

身 份 证 号 ：
410403196303155515

家庭住址：卫东区东
高皇乡大营6号

未履行义务事项：82
万元及利息

被执行人

方帅伟
刘亚军

孙继平
魏力新
牛师伍

张二龙
余小荣
贾春雨
郭志伟
闫丽华

马法忍

张卫强
张翠娥

荆国康
刘晓帅

邵占亭
张金西

郭继东
张明涛
曹根凤
吕志安
苏秀敏
袁国欣

被执行人名称

平顶山市运发纸
业有限公司

河南四铃实业集
团有限公司

河南中海建设工
程有限公司

郑州市中原区第
一建筑工程有限

公司
河南鹰城（集团）

有限公司
河南九头崖集团
平顶山商业连锁

有限公司
平顶山市乐家园
商贸有限公司

性别

男
女

女
男
男

男
女
男
男
女

男

男
女

男
男

男
男

男
男
女
男
女
男

年龄

21
39

44
46
49

46
40
26
50
44

33

43
42

54
26

44
53

45
43
52
59
52
38

身份证号

410426199405014594
410402197608080022

411023197102021560
41040219690210553X
410403196608193512

342826196909105731
340826197504244429
410403198905185550
410402196502100035
410403197109045528

41040319820614555X

410403197211132054
410403197308045547

410482196110108515
410403198901155557

410425197106142515
410928196208152652

410411197008195535
410403197212195516
410403196306271546
410403195607271596
410411196308070086
410421197702030012

家庭住址

河南省襄城县麦岭镇西坡方村
平顶山市卫东区铁北工人村

24号楼18号
平顶山市卫东区下牛村5号

鲁山县董周乡黄贝袜村
卫东区东电厂家属院11号楼

西1单元1楼西户
平顶山市卫东区何庄门面房
平顶山市卫东区何庄门面房
平顶山市东高皇乡大营6号
新华区中兴路北路东54号院21号
卫东区五一路河西社区8号

院中单元7楼
平顶山市卫东区皇台街道皇

台徐村
卫东区何庄124号

卫东区矿工路东段煤化路北
7号楼东3单元3楼西户
卫东区黄楝树683号

平顶山市东高皇办事处上徐
村刘沟14组

郏县广天乡苏庄村
湛河区茂源街铝制品场家属
院大门内北侧小二层楼1楼

2号
卫东区五一路北57号

卫东区东高皇乡大营村
卫东区新寺沟1号院31号
卫东区新寺沟1号院31号
卫东区鸿鹰街道大营11号
宝丰县城关镇大寺新五村2

栋7号

未履行义务事项

79817.16元的债务
18474.44元的债务

77570元的债务
92050元的债务
92050元的债务

23240元的债务
23240元的债务
7万元及利息
11万元及利息
11万元及利息

4万元的债务

30万元的债务
5万元的债务

27.8万元的债务
48901.83元的债务

267862.5元的债务
267862.5元的债务

56410.19元的债务
7万元的债务

拒不履行协助义务
拒不履行协助义务
1540966元的债务
526912元的债务

组织机构代码

71122283-0

68318016-9

78621156-2

75386455-9

71265583-0

17177488-7

56246026-0

法定代表人或负责人
姓名及身份证号

段全义
410422196502034811

常正伟
410411197406200010

钱金海
410482195403130535

赵福明
413024196510304256

关保健
410402197108263519

谢晓霞
410403197312020043

尚文玥
410403196210300525

住所地

平顶山市平安大
道中段与大乌路
交叉口向东200

米路南
平顶山市湛河区
新南环路东段

郑州市金水区黄
河北街北段

郑州市中原区零
二八公路16军干

所对面
平顶山市开源路

中段鹰城大厦5楼
平顶山市建设路

东段19号

平顶山市卫东区寺
沟三期15号楼1楼

未履行
义务事项

646000元债务

34万元债务

1797285元债务

31591元债务

31591元债务

不为原告缴纳
三金15万元

558203元债务

卫东区法院曝光“赖账户”名单

被执行人：张林照，男，
54岁

身 份 证 号 ：
413022196106100419

家庭住址：平顶山市南
环路气象局对面楼 3 单元 4
楼西户

未履行义务事项：20 万
元及利息

被 执 行 人 ：李 亚 光 ，
男，34岁

身 份 证 号 ：
410423198103240015

家庭住址：卫东区大
众路南8号院9号楼26号

未履行义务事项：拒
不履行50万元的债务

被执行人：李保成，男，
61岁

身 份 证 号 ：
410403195411185514

家庭住址：东高皇乡观
上村4号

未履行义务事项：拒不
履行10万元的债务

被 执 行 人 ：张 豫 蒙 ，
女，46岁

身 份 证 号 ：
410403196905072020

家庭住址：卫东区矿
工北路11号院28号楼5号

未履行义务事项：拒
不履行42353元的债务

被执行人：钱军，男，56
岁

身 份 证 号 ：
410802195901154011

家庭住址：卫东区矿工
路南3号院3号楼23号

未履行义务事项：拒不
履行42353元的债务

被 执 行 人 ：毛 建 刚 ，
男，52岁

身 份 证 号 ：
410403196311100055

家庭住址：卫东区诸
葛庙街9号院10号

未履行义务事项：拒
不履行63万元的债务

被执行人：金霞，女，50
岁

身 份 证 号 ：
410403196503061521

家庭住址：卫东区诸葛
庙街9号院10号

未履行义务事项：拒不
履行63万元的债务

被 执 行 人 ：王 东 升 ，
男，45岁

身 份 证 号 ：
41040319700710171X

家庭住址：卫东区五
一路东11号楼22号

未履行义务事项：拒
不履行526912元的债务

被执行人：朱水录，男，
49岁

身 份 证 号 ：
410411196607150510

家庭住址：湛河区轻工
路街道办事处高楼2号

未履行义务事项：偿还
原告借款 100 万元、案件受
理费13800元等

被执行人：李红丽，女，
45岁

身 份 证 号 ：
410402197003285543

家庭住址：本市新华区
光明北路64号院2号楼12号

未履行义务事项：支付
原告各项费用 71133.3 元、案
件受理费13800元等

被执行人：石拥军，男，
47岁

身 份 证 号 ：
410402196807291514

家庭住址：中兴北路西
21号院4号楼50号

未履行义务事项：偿还
原告借款137000元

被 执 行 人 ：李 延 培 ，
男，28岁

身 份 证 号 ：
410422198705081078

家庭住址：叶县城关
乡孟北村

未履行义务事项：偿
还原告欠款14万元

被执行人：胡成平，男，
55岁

身 份 证 号 ：
410403196001301054

家庭住址：中兴路西7号
院

未履行义务事项：偿还
原告欠款9万元

被 执 行 人 ：高 丛 民 ，
男，40岁

身 份 证 号 ：
410422197608178631

家庭住址：叶县洪庄
杨乡河北高村五组

未履行义务事项：交
通事故赔偿232963.95元

被执行人：赵税徽，男，
24岁

身 份 证 号 ：
410402199106015596

家庭住址：平顶山市湛
河区龙腾国际小区6号楼

未履行义务事项：偿还
原告欠款70000元

被 执 行 人 ：孙 建 平 ，
男，45岁

身 份 证 号 ：
410423197005201077

家庭住址：鲁山县张官
营镇梁官营村五组126号

未履行义务事项：偿
还原告206572.52元

被执行人：赵业锥，男，
25岁

身 份 证 号 ：
410402199006085650

家庭住址：新华区薛庄
乡许洼村3号

未履行义务事项：偿还
原告欠款2830元

被执行人：周鹤生
身份：平顶山市纳绿装

饰工程有限公司法代
组 织 机 构 代 码:

75227652-8
住所地：建设路西段
未履行义务事项：未

履行处罚决定3607060元

新华区法院曝光“赖账户”名单 湛河区法院曝光“赖账户”名单

被执行人：张宝生，男，
51岁

身 份 证 号 ：
410401196405210017

家庭住址：平顶山市湛
北路西段韩庄家属院1号楼

未 履 行 义 务 事 项 ：
214504.4元

被执行人：张亚军，
男，45岁

身 份 证 号 ：
410403197002264018

家庭住址：本市卫东
区东高皇乡大营村

未 履 行 义 务 事 项 ：
79509.15元

被执行人：柴业广，男，53
岁

身 份 证 号 ：
410402196311060536

家庭住址：新华路南段明
珠花园 9 号楼东 1 单元 7 层东
户

未履行义务事项：67万元

被执行人：庞水生，
男，46岁

身 份 证 号 ：
410403196909232538

家庭住址：湛河区湛
河南路东段南2号院

未 履 行 义 务 事 项 ：
100000元及利息

被执行人：刘现军，男，
39岁

身 份 证 号 ：
410402197210120039

家庭住址：湛河区沿山
路15号院

未 履 行 义 务 事 项 ：
459189元

被执行人：黄再宾，
男，38岁

身 份 证 号 ：
410411197704245516

家庭住址：湛河区开
源路南11号院75号

未履行义务事项：23
万元

被执行人：张永胜，男，
37岁

身 份 证 号 ：
411121197810292014

家庭住址：本市东风路
江南世家4号楼

未履行义务事项：60000
元

被执行人：丁蕾，女，
35岁

身 份 证 号 ：
410411198003230527

家庭住址：平顶山市
湛河区北渡镇北渡15号

未 履 行 义 务 事 项 ：
140000元及利息

被执行人：赵书霞，女，
50岁

身 份 证 号 ：
410402196506253522

家庭住址：本市湛河公
安分局家属院 1 号楼 1 单元
西户

未 履 行 义 务 事 项 ：
300000元

被执行人：陈伟，男，
42岁

身 份 证 号 ：
410403197301150037

家庭住址：平顶山市
东风东路 2 号院 13 号楼
14号

未 履 行 义 务 事 项 ：
150000元

被执行人

赵中伟
魏金岭

舒慧

朱红杰
贺慧丽
李红军
张松伟
亢德龙

张铭

翟海涛
曹乃轩

李跃武

陈建
杨记科
尚军选
杨大庆
雷明
赵辉

常俭政

性别

男
男

女

男
女
男
男
男

男

男
男

男

男
男
男
男
男
女
男

身份证号

410425197303145539
410402197104165516

410402197909101524

411024196805102596
411421197712290088
410402195605242015
410421197608240531
410781195404200419

410403198104011016

410402197403060511
413027196506165619

410411197010121033

410403197003150573
410426197206221516
410482197105166731
410402197009052011
410403198802245514
410411196812151045
410402197003065532

家庭住址

新新街办事处谢庄3组
新华区新一街24号院

11号
开源路与优越路交叉

口北50米路西
凯撒小区10号楼14号
天和盛世南门西隔墙
建设路西段中央茶城
五矿新七街福婉小区
劳动路与优越路交叉
口五一路粮店二楼

光明路南公交公司家
属院10号楼2单元7楼

东户
新华区薛庄乡许洼村3号
郑州管城回族区东明

路45号院2号楼东4单
元82号

平顶山市新华区焦店
镇西留村1号

光明路117号院1号楼1号
中兴路凯撒13号楼

汝州市纸坊乡
东建设街20号楼23号

卫东区镇西街
卫东区镇西街

新华区光明北路115号
院667号

未履行义务事项

借款26万元
借款102300元及

利息
欠款575276元

欠款220000元
欠款75000元
欠款10万元
欠款8258元

欠居间费15万元

欠款27000元

欠款70000元
欠款461525元

欠款30497元

借款145000元
借款98万元
借款5400元

欠款420000元
欠款2830元

借款220000元
借款30497元

被执行人名称

河南省鼎基建筑安装工
程有限公司

平顶山市新程广告有限公司
平顶山市东鑫安建筑有

限公司

平顶山市胜澜物业管理
有限公司

郑州海洋房地产营销策
划有限公司平顶山市房

地产咨询分公司
平顶山市融鸿建筑安装

工程有限公司
河南省良基房地产开发

有限公司

洛阳市河阳建设工程有
限公司

河南华安建设集团有限
公司

平顶山黄河外国语学校

组织机构代码

76948711-0

55962686-4
17179629-3

78341000-5

74744654-5

77367697-7

73384867-4

17108484-3

66344715-3

66343899-4

法代
姓名

李超强

高广杰
李刚岭

于洋

周洋

孙永强

张飞虎

王保君

侯斌

张红彬

住所地

河南省商丘市夏
邑县

电子时代广场8场
卫东区建设路东段
东鑫苑小区1号楼

三单元二十层
建设路西段南建
宏中央花园50号
新华区和平路北

6号院29号

平顶山市湛河区湛
南路新华桥东26号
新城区和谐路与
兴平路交叉口西
100米新城铭座

洛阳市

林州

平顶山新城区纬
一路

未履行义务事项

欠款8758126.4元

欠款912558.76元
欠款100万元

欠款124100元

欠工资款10520
元

欠款115000元

欠款14万元

未履行处罚决定
32000元

未履行处罚决定
428226元

欠款20400元

年龄

42
44

37

48
38
59
39
63

34

25
50

44

45
48
44
45
27
48
45

被执行人

孔令志

吕天锤
李朝军

党小印

耿军
关军伟
李新超
历鹏

张向新

刘礼兴

陈霞
石汉生
卫凤莲
魏三彬
李群羊
韩永亮
张国喜
魏青平
杨献国

霍全民

海雷

张伟军
李国强

性别

男

男
男

男

男
男
男
男
男

男

女
男
女
男
男
男
男
女
男

男

男

男
男

年龄

43

46
44

58

50
44
34
45
49

45

44
54
51
41
42
34
69
44
50

46

36

29
65

身份证号

41042319720206733X

41041119690808051X
410105197107142718

410423195707092013

410402196506193515
410411197009031532
410411198104061515
410222197005206014
410802196308156555

612430197002261018

410222197104143522
410402196102012538
410403196403230025
410411197410311514
410423197301102612
410922198108113139
41040319460829551X
410411197104275527
410421196509283013

410401196902050018

410411197907150517

410422198610108637
410411195007040516

家庭住址

河南省鲁山县董周乡八里村四
组56号

湛河区北渡镇北渡村17组
平顶山市卫东区优越路南115

号院80号
湛河区湛南路东小区1号楼

湛河区光明路7号院1号楼4号
湛河区曹镇乡宋寨村
湛河区曹镇乡吉村

湛河区中兴路西1号院
市南环路中路南19号院1号楼

2单元15号
湛河区明珠花园1号楼2单元4

楼西户
本市开源路食品厂家属院
光明路东24号院9号楼

新华南路锦绣花园7号楼
湛河区沙滨街道办事处潘庄村

鲁山县马楼乡永乐村
建设路西建材市场院内

光明路北王庄
湛河区北渡镇汴城村

平顶山市西苑小区安泰花园2
号楼2单元3楼东户

平顶山市新华区天湖苑小区10
号楼西单元4楼东户

平顶山市湛河区高阳路办事处
杨西村

叶县洪庄杨乡张集村
平顶山市湛河区北渡镇北渡村

未履行义务
事项

470000元

85625元
26190元

偿还购房款
60万元
60万元

赔偿4170.78元
80000元
122万元
103295.30

元
61.8万元

13137元
30万元及利息
10万元及利息

27500元
120000元
8.5万元
30000元
10000元
172500元

1110000元

10000元

430000元
80000元

被执行人名称

平顶山中山房地
产开发有限公司

平顶山市玉林机
械厂

平顶山市巨丰混凝
土有限公司

平顶山华龙工贸
有限责任公司

平顶山天氩气体有
限责任公司

河南省珍珍服饰
有限公司

平顶山市中创机
械制造有限公司

组织机构代码

72703027-8

L0125283-5

69870191-6

17176093-6

171773729

74923890-X

78620527-7

法定代表人或负责人
姓名及身份证号

刘湘熠
411024198608164754

魏志豪
410402194406083512

尹姚
410411196308121015

孙建华
410411197310213521

苏长安
410402196404153619

夏宝珍
410402195003212046

陈光珍
413026194507284227

住所地

市南环路程庄
村程北佳园3

号楼
平顶山市荆山

路20号院
郏县白庙乡郏

子中路西

平顶山市南环
路西段（火电
公司院内）

平顶山市卫东区
下牛村岳庄北

本市凌云路与
湛南路交叉口

东南角
湛河区李堂村
新南环路北

未履行
义务事项

403650元

借款30万元

205849.6元及
利息

两案747109
元

464560.8元

九案9150009
元

8.5万元


